

Bedrukkingsinformatie

Bedrukkingsnummer:	
ALT102946	
Ordernummer:	
103574	
Klant:	
Altacel Verpakkingsindustrie b.v.	
Klantreferentie:	
08508-0X4X15PCSA IO-230091	
Omschrijving:	
3/10 3-Organix Puffcorn Strawberry & Apple MP4X10	
Bewerkingsdatum:	Bewerkingstijd:
07-Feb-23	13:19:53
Barcode:	
EAN 13 - 5024121099991	
BWR:	MAG:
50	
Breedte:	Lengte:
428 mm	330 mm
Verkleiningsfactor:	
-	
Wikkeling:	
0	
☐ Buitendruk ☐ Binnendruk	
Account manager:	
Sebastiaan	
Operator:	
Marcel	

BELANGRIJK

We adviseren u dringend deze bedrukking zeer zorgvuldig te controleren op opmaak, spelling en teksten. Het is de verantwoordelijkheid van de klant om de bedrukking op deze punten te controleren en de volle verantwoordelijkheid te nemen over de juistheid hiervan. Ga niet akkoord met deze proef als er nog aanpassingen gemaakt moeten worden. Een nieuwe proef wordt gestuurd.

Kleuren gebruikt in een PDF, op een laserprint of HP-proof geven geen juiste indicatie van het eindresultaat. Een GMG-Epson proef is een juiste referentie voor CMYK kleuren. Indien er Pantone® kleuren zijn gebruikt, moeten deze worden vergeleken met de officiële Pantone® waaiers.

GETEKEND VOOR AKKOORD

Naam:
Datum:

VOLKERS
the proof is in the package

Volkers BV Postbus 296 3860 AG Nijkerk Nederland +31(0)33 247 29 72	Watergoorweg 67 3861 MA Nijkerk Nederland www.volkers.nl
---	---

W.Coan

10/02/2023

Organix strawberry & apple puffcorn
baked corn & rice puffs coated with apple juice & strawberry juice

Our organic ingredients

Corn*	45.5%
Rice flour	45.5%
Apple juice concentrate	5.2%
Strawberry juice concentrate	3.7%
Thiamin (vitamin B1)*	<0.1%
TOTAL	100%

*Thiamin (vitamin B1) has no organic certification.

ALLERGY ADVICE: Gluten free.

Nutritional information

	Typical value per 100g	Typical value per bag
Energy	1639kJ/386kcal	164kJ/39kcal
Fat	2.1g	<0.5g
of which saturates	0.3g	<0.1g
Carbohydrate	83g	8.3g
of which sugars	8.1g	0.8g
Fibre	2.3g	<0.5g
Protein	7.6g	0.8g
Sodium	0.02g	<0.01g
Salt	0.06g	<0.01g
Thiamin (vitamin B1)	0.66mg	0.066mg

Contains naturally occurring sugars.

SAFETY ADVICE: For little ones 12 months+. Please ensure they are sitting down and supervised whilst enjoying this food.

IMPORTANT INFORMATION: The real ingredients in our puffs may stain, so prepare for mess!

40g (4x10g e) Store in a cool dry place.



Join us for lots of tips, advice and recipes for every stage. www.Organix.com



We're here to help:

0800 39 35 11 (UK) or
1 800 40 92 78 (ROI)

Freepost: Organix



ORGANIX & NO JUNK PROMISE are Registered Trade Marks
© Organix Brands Ltd.



Organix

We're here to create
deliciously tasty, utterly organic
foods that little ones love.

Wonderfully light and tasty
bite-sized puffcorn. A fun alternative
to popcorn with no hard kernels,
for the perfect movie snack.

Good to know:
Vegetarian &
Vegan friendly

I'm organic



NL-BIO-01
EU Non-EU Agriculture.
Made under organic standards
exclusively for Organix Brands Ltd.,
Dorset, BH2 5LT. For Ireland queries

only contact Organix: c/o Semper AB, BOX 1101,
172 22 SUNDBYBERG, SWEDEN.

Best before:

